

Ginkofar Intense, 120 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Cena: 37,29 zł



Opis słownikowy

Marka	Ginkofar
Postać	tabletki
Producent	Biofarm
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Miłorząd japoński

Opis produktu

Informacje podstawowe Ginkofar Intense, 120 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Lek Ginkofar Intense® stosuje się:

- w celu poprawy zdolności poznawczych u osób starszych (osłabienie pamięci i sprawności umysłowej związane z wiekiem),
- w celu poprawy jakości życia w łagodnej demencji.

Skład Ginkofar Intense, 120 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Substancją czynną leku jest suchy wyciąg z liścia miłorzębu (*Ginkgo biloba* L., folium) (35-67:1).

1 tabletkę powlekaną zawiera 120 mg suchego wyciągu o zawartości substancji czynnych:

26,4 do 32,4 mg flawonoidów w przeliczeniu na glikozydy flawonowe,

3,36 do 4,08 mg ginkgolidów A, B i C,

3,12 do 3,84 mg bilobalidu,

Substancje pomocnicze:

Rdzeń tabletki: celuloza mikrokrystaliczna, krospowidon, laktoza jednowodna, talk, magnezu stearynian, kroscarmeloza sodowa, krzemionka koloidalna bezwodna

Otoczka tabletki: alkohol poliwinylowy, tytanu dwutlenek (E 171), makrogol 3000, tlenek żelaza żółty (E 172), talk

Działanie Ginkofar Intense, 120 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Ginkofar intense poprawia przepływ krwi w mózgu. Dodatkowo rozszerza naczynia krwionośne i zapobiega agregacji płytek krwi. Działanie to przypisuje się zawartym w wyciągu z miłorzębu związkom:

glikozydy flawonowe,
ginkgolidy,
bilbalid.

Wskazania Ginkofar Intense, 120 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Ginkofar intense stosowany jest u osób dorosłych:

w celu poprawy zdolności poznawczych u osób starszych (osłabienie pamięci i sprawności umysłowej związane z wiekiem),
w celu poprawy jakości życia w łagodnej demencji.

Dawkowanie Ginkofar Intense, 120 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Dawkowanie dla osób dorosłych:

2 tabletki na dobę (1 rano i 1 wieczorem),
Ginkofar intense przyjmuje się doustnie, popijając tabletkę płynem,
leczenie powinno trwać przynajmniej 8 tygodni,
w przypadku pogorszenia objawów lub braku efektu po 3 miesiącach stosowania, należy zwrócić się do lekarza.

Przeciwwskazania Ginkofar Intense, 120 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Kiedy nie stosować leku Ginkofar intense:

jeśli pacjent ma uczulenie na wyciąg z miłorzębu lub którykolwiek ze składników leku,
jeśli pacjentka jest w ciąży.

Informacje dodatkowe Ginkofar Intense, 120 mg tabletki powlekane, 30 szt.

Osoby ze skłonnością do krwawień, powinny się skontaktować z lekarzem przed zastosowaniem leku.
Osoby stosujące leki wpływające na krzepliwość krwi, powinny się skontaktować z lekarzem przed zastosowaniem leku.
Przed zabiegiem operacyjnym lub stomatologicznym należy poinformować lekarza o stosowaniu leku. Zaleca się odstawienie leku 3-4 dni przed planowanym zabiegiem.
Lek stosować ostrożnie u osób z padaczką.
Lek zawiera laktozę.

Galeria



Każda tabletka powlekana zawiera 120 mg kwasyflawonowego
sacharydu wyciągu z liści mirtopy (Ginkgo biloba L., folium) (35 - 67 - 1),
co odpowiada:
• 26,4 do 27,4 mg flawonoidów w przeliczeniu na glikozydy flawonowe,
• 3,36 do 4,00 mg ginkgolidów A, B i C,
• 3,12 do 3,84 mg bilobulidów.
Rozpuszczalnik używany do pierwotnej ekstrakcji: aceton 65% (w/v).
OTC - Produkt leczniczy wydawany bez przepisu lekarza.